Vefci libere &c impune valeant &pofrint, & eorumalter valeat

& poific;

Eo quod expreffa mencio de Cercicudine Praemiflbrum
, A-

ftuque five Scacuco de Abftinencia a Carnibus in Parliamento
tioftro Anno Regni noftri fecundo tenco , aliquo vel alio Adtu
five Scacuto noftro qualitercumque edito five edendo, aut ali-

qua Re Causa vel Materia quacumque in aliquo non obftan-

Tefte Rege apud iVeJlmonafieriutn , decimo feptimo Die Sep-
tembris.

Per ipjiim HegeT».

* Fro yipothecario Regis.

R'

* Xv.
2pl.

te.

Tefte Rege apud Wefimonafierium , decimo Die Septembfis.

Fer Breve de Privato Sigillo,

EX Omnibus ad qdoSj &c. Salutem. Ann. D,
Sciacis quod Nos

,

I55i-

In confideratione boni veri & diligentis Servitii prcechariflimo ^'"- ^-

Patri noftro acque Nobis antehac impenfi impofterumque impen- ^^!'.6,

dendi, per diledtum & fidelem Servicncem noftrum Joha/me;» "* J^>

Hemyngioaye ,

De Gratia noftrS fpeciali, ac ex cerca Sciencia & mero Mocu
noftris, dedimus & conceflimiis, ac per prasfentes damus & cgn-
cedimus eide/n Johatmi Officium Apothecarii noftri quod Patrt-
cius Pay7iouldc defundtus nuper habuic & exercuic, ac ipflim Jo-
ha/mem Apothecarium nostrvm facimus ordinamus confir-
mamus & conftituimus per prsefentes,

Habendum tenendum gaudendum & occupandum Officiuitl
ptsedicftum prccfaco Johamii Hemmy/ig-waye Aur-intt Vita fua, cum
omnibus Proficuis Commodicacibus & Advauncagiis di<5to Offi-
«io pertinentibus five fpedtantibus , in tam amplis modo & for-
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. D. ma prout aliqua alia Perfona, five aliqux alix Perfonx, diftum

ji Otficium antehac occupans live occupantes , habuii: & perce-

V. 6. pit , habuerunt vel perceperunt in & pro exercitio Officii prx-

'

eV ulterius , de Graria certa Scientia & mero Motu noftris

prxdictis, ac pro confideratione fupradida, dedimus & concelii-

mus, ac per prxfentes damus & concedimus antedido >/m«w»

Henmyvgiuaje pro exercitio & occupatione Officn prsedicti, Va-

dium & Feodum S)uadrat,iuta Marcatum per Annum legalis Mo-

nctx Anglix, ,. ,. „1-.
Habendum & annuatim percipiendum eadem Vadium 6£ i-eo-

d.im prjefato Johanui Uommynzwaye ad terminum & pro termino

Virx fu-B prxdiax, de Thelauro noltro ad Receptam hcaccarii

roftri: per manus Thefaurarii & Camerariorum noltrorum ibi-

dem pio tempore exiftentium, a Fefto Nativitatis Sancli Johjnnis

Baptiftx ultimo prseterito, ad q.iatuor Anni Terminos; videlicet ,.

ad Fefta Sanfti Michaelis Archangeli, Natalis Dornn^i, Annun-

ciationis BeatK; Marix Virginis & Nativitatis Santtijohannis iiap-

tiftar, cequis portionibus;

Eo qu(id expreffa mentiOj &c.

In cujus rei , &c.

Tefte V.czcapudWelttnoHafierium., quinto Die Oaobris.

Pi?r Breve de Privato Sigillo.

Pro Carmhfis & Lacliciftiis vefcendis ^ de Licemia.

, n U EX Omnibus ad quos , &c. Salutcnr.
_

'• • f^ Sciatis quod Nos, dc Gratia noftra fpeciah ,
ac ex certa

^^-
Scientia & mcro Motu noftris, licentiam dedimus & Concelli-

ac per prxfentes licentiam damus & concedinnus dilettomus

,

Coniiliario noftro ThUippo Hohhyc Militi Magiftro Ordimuonum

noltrarum ,
quod ipfe cum quibufcumque curri eo ad luam

Menfam convefcentibus deinccps dunnte Vita fua naturali tem-

poribus Quadragelimahbus & ahis Diebus Jejunahbus quibulcum-

que Carnibus & Ladiciniis vefci Ubere & impune valeat & pos-

Eo quod exprefla mentio de Certitudine Prxmiflbrum , Adu-

que five Statuto de Abftinentia a Carnibus in Parliamento noftro

amid Wertmonafterium Anno Resni noftri fecundo tento, ahquo

vel alio Actu five Statuto noftro quahtcrcumque edito yel eden-

do , aut aiiqua alia Re Causa vcl Materia quacumque in aliquo

non obftante.

In cujus rci , &c.

Teftc Rege apud IVeftmotiaflertuin , viccfimo oftaVO Die No-

vembris.

Per Ereve de Privato Sigillo.

n. D.
551-
i.

* De Licentia.

REX, omnibus ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod Nos , de Gratia noftra fpeciah , ac ex certa

Scicntia & rnero Motu noftrii , licentiam dcdimus & conceffi-

mus ac per Pr;cfcn'.es iicentiam damus & concedimus , Diiecto

Conlihano noftro Johanni Gatcs Mihci Vicecamerario noftro &
Capitanco Valectorum Camerx noftrx, qjod Ipfe, cum qmbus-

cumqiie cum eo ad fuam Menfam convefcentibus, demceps du-

rante Vif iua naturah, tempnnbus quadragefimahbus & aliis Die-

bus JejunaUbus, qaibufcumque Carnibus & Ladicinus vefci hbe-

re & impunc valeat & poftiti „
. ,. „ .^ .„

Eo quod exprelTa mentio de Certitudine Prxmiliorum, Adtu-

flue iwe Statuto de abftinentia a Carnibus in Parhamento noftro

apud marnoiiafterium , Anno Regni noftri Secundo tento , aliquo

vel aUo Adtu five Statuto noftro quaUtercumque edito vel eden-

do , aut aUqua alia Re Causa vcl Materia quacumque in aliquo

Xionobtlante.

In cujus rei , &c.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , vicefimo odlavo Die No-

vcmbris.

Per Breve de Privato Sigillo.

Ligeis noftris ignotis pro bona Moneta felonice & proditorie ex- Anfl. D,

poiuit & uttcravit , ad Grave Diipendium Coronx noftrx, & i55^-

contra Ligeantiam fuara, & contra formam diverforum Statuto- j;Eitv.6.